— 1 —

上海市奉贤区知识产权局

关于 2023 年知识产权评议、专利导航

项目验收结果的通知

各有关单位：

为深入实施专利导航工程，提升专利导航服务效能，根据《奉

贤区知识产权资助奖励办法》（沪奉府规〔2022〕8 号）相关规

定，2023 年 5 月以来，面向我区重点产业、技术密集型企业，

我局启动了 2023 年知识产权评议、专利导航项目的申报工作。

2023 年 8 月 15 日，9 家企业通过立项。2024 年 3 月 18 日，经

企业答辩及专家评审，现确定上海自然堂集团有限公司、上海实

业振泰化工有限公司等 9 家企业通过验收。

希望以上单位继续深化知识产权评议、专利导航工作，及时

总结经验，推动专利导航嵌入专利转化运用全过程，为专利导航

产业创新发展发挥示范带动作用。

特此通知。

附件 1：2023 年度奉贤区知识产权评议、专利导航项目

验收通过项目信息

上海市奉贤区知识产权局

2024 年 3 月 29 日

附件 1：

— 2 —

2023 年度奉贤区知识产权评议、专利导航项目

验收通过项目信息

序

号

申报单位 项目名称 验收结果

1 上海欧朔智能包装科

技有限公司

水平包装机食品无菌包装工

艺和方法专利导航

通过

2 上海阳森精细化工有

限公司

零 VOC 环保聚氨酯涂料技术

专利导航

通过

3 上海朋泰机械科技有

限公司

正反向内啮合齿轮泵专利导

航

通过

4 上海拜朗生物科技有

限公司

基因工程酶制剂专利导航 通过

5 上海自然堂集团有限

公司

通过植物细胞组织培养获得

化妆品原料或食品/饮品相

关技术的专利导航

通过

6 上海天阳钢管有限公

司

高压氢阻隔新材料在氢能源

储运中的应用工艺专利导航

通过

7 上海实业振泰化工有

限公司

硅钢级氧化镁专利导航项目 通过

8 诺梵（上海）系统科技

股份有限公司

人体工学办公椅底盘承托性

技术专利导航

通过

9 上海贺鸿电子科技股

份有限公司

新能源产业下具有挠性的印

刷电路板技术创新专利

通过

— 3 —

导航

		2024-04-10T15:35:19+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。